[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2022                                                                                                      № 249
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.11.2018 № 722 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                       23.11.2018 № 722 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» следующее изменение:

в Порядке принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ (далее - Порядок), утвержденном указанным постановлением, абзац 2 пункта 4.3. изложить в следующей редакции:

«Утверждение муниципальной программы, предлагаемой к финансированию начиная с очередного финансового года, производится до 1 января года, предусматривающего начало ее реализации.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев